
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Анапа 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации  
от 1 ноября 2021 г. № 3008 «О создании межведомственной  
рабочей группы при главе муниципального образования  

город-курорт Анапа по делам казачества» 
 
 

В соответствии со Стратегией государственной политики Российской 
Федерации в отношении российского казачества на 2021 – 2030 годы, 
утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 9 августа 2020 г.  
№ 505, Законом Краснодарского края от 9 октября 1995 г. № 15-КЗ  
«О реабилитации кубанского казачества», Уставом муниципального 
образования город-курорт Анапа, в целях координации деятельности по 
реализации государственной политики в отношении казачества на территории 
муниципального образования город-курорт Анапа п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город-курорт Анапа от 1 ноября 2021 г. № 3008 «О создании межведомственной 
рабочей группы при главе муниципального образования город-курорт Анапа  
по делам казачества» следующие изменения: 

1)  в подпунктах 1.2, 1.3 раздела 1 «Общие положения» приложения 1 слова 
«главе администрации (губернаторе)» заменить словами «Губернаторе»;   

2) приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению  
к настоящему постановлению. 

2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте администрации муни-
ципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет». 

 
 

Глава  
муниципального образования  
город-курорт Анапа 

[SIGNERSTAMP1] 

В.А. Швец 

garantf1://23801015.0/
garantf1://23801015.0/
garantf1://23801015.0/

